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Bazuar n€ nenin 19 si dhe neni 23 paragrafi 2 te IJdhEzimit Administrativ MFPT nr'

0ll2024per Rregullimin e procedurave te"konkursit ne sektorin publik, si dhe raportin e

Komisionit te vleresimit me nr.02- lll-29248124 te dt.29'08'2024, NJBNJ publikon

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e intervist€s me gojd dhe jetdshkrimit

KonkursiMisimdh6n6sRN00014391/RPC0007930Pozitaz
M€simdh6n6s p6r renaett"Matematikes ne Gjimnazin "Luigi Gurakuqi" Klin€

Komisioni i vlerdsimit t€n me gojd me dt' 26'08'2024 ' nd5rsa me dt'

2g.Ig.2o24publikon R s me goj€ dhe at6 jan€ si ne vijim:

l. Edita Elezaj ...

Nr.

KEshille Juridike:
Kandidatet e Pakenaqur
Ankvsavc brcnda afotit 3

kane te dre.it te parashtrojne ankes€ tek Komisioni Komunal t

ditor nga dita e Ptrblikimit.
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